PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    08.06.2020 № 150-п

с. Байкалово

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Байкаловского сельского поселения муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования Байкаловского

 сельского поселения на иные цели, утвержденный постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 18.09.2018 № 293-п

В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 08.02.2011 № 74-ПП «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям Свердловской области на иные цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии государственным бюджетным и автономным учреждениям Свердловской области на иные цели», руководствуясь Уставом Байкаловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Внести изменения в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Байкаловского сельского поселения муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования Байкаловского сельского поселения на иные цели, утвержденный постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 18.09.2018 № 293-п следующие изменения:

1.1.   подпункт 7 пункта 2 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«В случае предоставление субсидий из бюджета муниципального района бюджету Байкаловского сельского поселения в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения поселения, бюджетным и автономным учреждениям могут предоставляться целевые субсидии в соответствии с решениями  Думы муниципального образования Байкаловский муниципальный район и Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте в сети «Интернет» http://bsposelenie.ru.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения Жилякову С.Ю.
Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения
                   Д.В. Лыжин